Справка руководителя ВКР, рецензента

Фамилия: 
Имя: 
Отчество: 
Дата рождения: 
Окончил в 19___г. 
Диплом: 
Специальность по образованию: 
Стаж работы после окончания вуза: 
Место работы и занимаемая должность: 
[bookmark: _GoBack]ИНН: 
№ свидетельства пенсионного страхования: 
Служебный телефон: 
Паспортные данные: 
Домашний адрес, с указанием почтового индекса: 
№ телефона: 
Имею детей: 
Принято руководство ВКР следующих студентов: 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
_______ ______________ «___» ______ 20 __ г.
(подпись) (Фамилия, И.О.)
